
K prodeji, Rodinný dům, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209539 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

7 900 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v obci Dolní Libina, okres
Šumperk. Dispozičně je dům řešený jako 5+1 a je částečně
zařízený. V patře se nachází půda s dřevěnými trámy, která nabízí
dostatek prostoru pro zřízení další bytové jednotky. Vnitřkem domu
pohodlně projdete až do dílny, kde byly dělané nové betonové
podlahy a topení. Nemovitost je částečně podsklepená a patří k ní
pozemek o celkové výměře 4.381 m2. K dispozici je také garáž pro
2 auta. Pozemek je v územním plánu vedený jako plocha obytná
venkovská a jsou zde přivedeny inženýrské sítě - elektřina a plyn.
Voda na hranici pozemku a dá se využívat vlastní studna. Koupě
nemovitosti je ideální příležitostí pro spojení bydlení s podnikáním,
případně využití pozemku k výstavbě dalšího rodinného domu.
Zavolejte si o prohlídku. Naši finanční poradci Vám zařídí
nejvýhodnější financování.

ID inzerátu ESO: 4209539
Inzerát vydán: 25.12.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900858295
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 4381 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 858295

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Coufalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


